COMPANY RIVIERA

TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET

Nr. Emertimi Viti 2013 Viti 2012
1_|Te ardhura nga shitjet neto 104,949,008 40,364,105
2 | Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatsheme

dhe prodhimit ne proces
4 [Materialet e konsumuara 75,450,314 15,553,732
S |Kosto e punes 7,472,088 5,490,495

Pagat e personelit 6,404,501 4,704,797

Te tjera personeli

Sigurime shogerore e shendetsore 1,067,587 785,698
6 _|Amortizimi dhe zhvleresimet 2,964,250 6,040,459
7__|Shpenzime te tjera 13,957,037 9,950,897
8 |TOTALII SHPENZIMEVE (4.7) 99,843,689 37,035,583
9 Fitim apo humbje nga veprimtaria kryesore (

1+2+/-3-8) 5,105,319 3,328,522
10 Te ardhurat apo shpenzimet financiare nga njesite e

kontrolluara

11 |Te ardhurat apo shpenzimet Financiare nga pjesmarrjet

12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare :
1.-Nga investime te tjera financiare afatgjata
2.- Nga interesat 4,780 (146,546)
3.- Nga kursi i kembimit (244,416)
4 - te tjera financiare

13 Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (1+/-
2+/-3+/-4) 4,780 (390,962)

14 _|Fitimi (Humbja) para tatimit (9+/-13) 5,110,099 2,937,560
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 826,069 364,539
16 _|Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14-15) 4,284,029 2,573,021




